
 1

                                Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
Dział Zamówień Publicznych 

                                      Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
                                              Tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax 466 11 13  

     
       Szczecin, dn. 19.04.2016 r. 

Znak sprawy: ZP/220/07/16 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków stosowanych w ramach programów lekowych i 
chemioterapii, różnych produktów leczniczych, produktów leczniczych o działaniu hemostatycznym, 
dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego oraz suplementów diety na 
potrzeby SPSK-2. 

 
ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  OFERT  NAJKORZYSTNIEJSZY CH 

 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w zakresie zadań nr 5, 7, 12, 13, 
15, 21, 22, 23, 24, 25, 33, 39, 43 dokonano rozstrzygnięcia w/w postępowania.      

 
Zadanie nr 5 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta 8: Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA- LIDER 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
i 
FARMACOL – LOGISTYKA SP. Z. O.O. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-  32.125,14 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocławi 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  32.149,98 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta 8: Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA- LIDER 
Ul. Rzepakowa 2 



 2

40-541 Katowice 
i 
FARMACOL – LOGISTYKA SP. Z. O.O. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-  32.125,14 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz największą ilość 
punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

8 Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA i FARMACOL – 
LOGISTYKA SP. Z. O.O.  

 
95,00 

 
5,00 100,00 

19 Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o i  PGF SA  

 
94,92 

 
5,00 99,92 

 
 

Zadanie nr 7 
 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocławi 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  216.412,59 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocławi 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  216.412,59 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz 
największą ilość punktów. 



 3

 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

19 Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o i  PGF SA  

95,00 5,00 
100,00 

 
 

Zadanie nr 12 
 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta 5:  
SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena oferty brutto- 382.225,01 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta 8: Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA- LIDER 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
i 
FARMACOL – LOGISTYKA SP. Z. O.O. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-  372.003,41 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta 9:  
NEUCA  SA  
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
Cena oferty brutto-  370.808,57 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocławi 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  379.389,10 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 



 4

 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta 9:  
NEUCA  SA  
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
Cena oferty brutto-  370.808,56 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz 
największą ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

5 SALUS INTERNATIONAL SP. Z 
O.O. 

92,16 5,00 
97,16 

8 Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA i FARMACOL – 
LOGISTYKA SP. Z. O.O.  

 
94,69 

 
5,00 99,69 

9 NEUCA  SA  95,00 5,00 100,00 
19 Konsorcjum firm: 

PGF Urtica Sp. z o.o i  PGF SA  
 

92,85 
 

5,00 97,85 

 
 

Zadanie nr 13 
 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta 5:  
SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena oferty brutto-  25.082,27 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław i 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  24.982,73 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 



 5

d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław i 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  24.982,73 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz największą ilość 
punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

5 SALUS INTERNATIONAL SP. Z 
O.O. 

94,62 5,00 
99,62 

19 Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o i  PGF SA  

 
95,00 

 
5,00 100,00 

 
 

Zadanie nr 15 
 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta 21:  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty brutto-  628.639,92, zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta 21:  
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena oferty brutto-  628.639,92, zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz 
największą ilość punktów. 
 



 6

e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

 
21 

 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 
95,00 

 
5,00 100,00 

 
 

Zadanie nr 21 
 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocławi 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  213.580,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych– 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocławi 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  213.580,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych– 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz 
największą ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

19 Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o i  PGF SA  

 
95,00 

 
5,00 100,00 

 
 
 
 
 



 7

Zadanie nr 22 
 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta 15:  
Imed Poland Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 314 
02-819 Warszawa 
Cena oferty brutto-  316.612,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
 
Oferta 20:  
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” SA 
Ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 
Cena oferty brutto-  312.994,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta 20:  
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” SA 
Ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 
Cena oferty brutto-  312.994,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Uzasadnienie wyboru –oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz największą ilość 
punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

15 Imed Poland Sp. z o.o. 
 

 
93,91 

 
2,50 96,41 

20 Centrala Farmaceutyczna 
„CEFARM” SA 

 
95,00 

 
5,00 100,00 

 
Zadanie nr 23 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta 10:  
Roche Polska Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 39B 
02-672 Warszawa 
Cena oferty brutto-  780.626,70 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 



 8

 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta 10:  
Roche Polska Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 39B 
02-672 Warszawa 
Cena oferty brutto-  780.626,70 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz 
największą ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

10  
Roche Polska Sp. z o.o. 

 
95,00 

 
5,00 100,00 

 
 

Zadanie nr 24 
 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta 5:  
SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena oferty brutto-  667.024,20 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta 5:  
SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena oferty brutto-  667.024,20 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz 
największą ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 



 9

 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

5 SALUS INTERNATIONAL SP. Z 
O.O. 

95,00 5,00 
100,00 

 
Zadanie nr 25 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta 3:  
Fresenius Kabi Polska  Sp. z o.o. 
Ul. Hrubieszowska 2 
01-209 Warszawa 
Cena oferty brutto-  564.364,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta 3:  
Fresenius Kabi Polska  Sp. z o.o. 
Ul. Hrubieszowska 2 
01-209 Warszawa 
Cena oferty brutto-  564.364,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz 
największą ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

3  
Fresenius Kabi Polska  Sp. z o.o. 

 
95,00 

 
5,00 100,00 

 
Zadanie nr 33 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta 2:  
Komtur Polska  Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 405a 
02-801  Warszawa 
Cena oferty brutto-  97.632,99 zł. popr. 97.632,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 



 10

c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta 2:  
Komtur Polska  Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 405a 
02-801  Warszawa 
Cena oferty brutto-  97.632,00 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz 
największą ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

2  
Komtur Polska  Sp. z o.o. 

 
95,00 

 
5,00 100,00 

 
Zadanie nr 39 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocławi 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  275.005,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław i 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  275.005,80 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz 
największą ilość punktów. 
 



 11

e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

19 Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o i  PGF SA  

95,00 5,00 
100,00 

 
Zadanie nr 43 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta 8: Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA- LIDER 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
i 
FARMACOL – LOGISTYKA SP. Z. O.O. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-  239.516,24 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta 9:  
NEUCA  SA  
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
Cena oferty brutto- 239.682,13 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocławi 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  239.728,89 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 oferty. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
Oferta 8: Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA- LIDER 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
i 
FARMACOL – LOGISTYKA SP. Z. O.O. 



 12

Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-  239.516,24 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta była jedyna i uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz 
największą ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

8 Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA i FARMACOL – 
LOGISTYKA SP. Z. O.O.  

 
95,00 

 
5,00 100,00 

9 NEUCA  SA  94,93 5,00 99,93 
19 Konsorcjum firm: 

PGF Urtica Sp. z o.o i  PGF SA  
 

94,91 
 

5,00 99,91 

 
 

Zamawiający informuje, że umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną  zawarte po dniu   
 -20.04.2016 r. – w zakresie zadań nr 7,15,21,23-25, 33,39 
- 29.04.2016 r. – w zakresie zadań nr 5,12,13,22,43. 
 
Informację otrzymują Wykonawcy, którzy złożyli oferty. Informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych  
została również zamieszczona na stronie internetowej SPSK Nr 2 PUM oraz na tablicy ogłoszeń.       

 
   Z poważaniem 
 
 
 
 
 
  Dyrektor SPSK-2  


